
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/403/2023 
RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Garwolin 
oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 900), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy 
Garwolin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Garwolin, oraz 
granice ich obwodów od 1 września 2023 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garwolin. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/75/2019 Rady Gminy Garwolin z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Garwolin oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9246). 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Garwolin 
 

Bernard Makulec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 8468



Załącznik do uchwały Nr XLIX/403/2023

Rady Gminy Garwolin

z dnia 7 lipca 2023 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Garwolin, a także granice ich obwodów od dnia 1 września 2023 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy innych lokalizacji

prowadzenia zajęć
dydaktycznych,

wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

1. Szkoła Podstawowa im Orła Białego w Michałówce Michałówka 3
08-400 Michałówka

Miętne, Jagodne, Stary Puznów, Nowy
Puznów

2. Szkoła Podstawowa im. Ks. Bronisława Markiewicza
w Rudzie Talubskiej

ul. Akacjowa 10
08-400 Ruda Talubska

Ruda Talubska, Taluba – Feliksin, Górki,
Sulbiny ulice: Białej Brzozy, Brzozowa,
Drukarska, Długa, Leśna nr nieparzyste od

31 i nr parzyste od 52
3. Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Woli

Rębkowskiej
ul. Długa 90

08-410 Wola Rębkowska
Wola Rębkowska, Stara Huta,

Krystyna
4. Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Rębkowie ul. Starowiejska 8

08-410 Rębków
Rębków, Parcele Rębków
od nr 1 do nr 47F, Ewelin

5. Szkoła Podstawowa im. Marii Wójcik w Wilkowyi Wilkowyja 48
08-410 Wilkowyja

Wilkowyja, Stoczek, Izdebnik, Parcele
Rębków od nr 48, Zakącie

6. Szkoła Podstawowa w Woli Władysławowskiej Wola Władysławowska 27
08-410 Wola Rębkowska

Wola Władysławowska, Władysławów,
Uśniaki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8468


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-07-18T10:46:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




